Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5 имени Николая Степановича

Иванова станицы Веселой

(МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. веселой)

ПРИКАЗ

«13» сентября  2024  года                                                                       №__280__

О проведении социально-психологического  тестирования

 обучающихся МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой

в 2023-2024 учебном году

Во исполнения приказа управления образованием №796 от 11.09.2024

года «О проведении социально-психологического тестирования

обучающихся общеобразовательных организаций расположенных на

территории муниципального образования Павловский район в 2024-2025

учебном году»  п р и к а з ы в а ю:

1.Провести с 15 сентября по 15 октября 2024 года социально-

психологическое тестирование обучающихся с 13 лет согласно процедуре

тестирования.

2.Назначить ответственной за организацию тестирования обучающихся

Остапенко Наталью Александровну, заместителя директора по ВР.

3.Остапенко Наталье Александровне , заместителю директора по ВР:

-получить информационные согласия от обучающихся, достигших

возраста 13 лет;

-получить информационные согласия от родителей (законных

представителей) обучающихся, достигших возраста  13 лет;

 -обеспечить создание условий для проведения тестирования.

4. Утвердить списки обучающихся для проведения тестирования

(Приложение № 1).

5.Утвердить график проведения тестирования (Приложение №2).

6.Утвердить состав комиссии для организации тестирования

(Приложение №3).

7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 5

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                 С.И. Остапенко

С приказом ознакомлены:

Остапенко Н.А.-                                                   Черноокая Л.В.-

Захарченко Н.А.-                                                  Панфилец Т.С.-

Приложение №3

к приказу №__280__

 «13_» сентября  2024г

Состав комиссии для организации тестирования

Остапенко Н.А., председатель комиссии

Панфилец Т.С., член комиссии

Черноокая Л.В., член комиссии

Захарченко Н.А., член комиссии

Директор МБОУ СОШ № 5

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                 С.И. Остапенко

Приложение №2

к приказу №280_

 «13» сентября__2024г

График проведения тестирования

№ Дата Количество

1 23.09.2024 7

2 24.09.2024 8

3 25.09.2024 8

4 26.09.2024 8

5 27.09.2024 8

6 30.09.2024 8

7 01.10.2024 7

Директор МБОУ СОШ № 5

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                             С.И. Остапенко

Приложение №1

к приказу №_280

 «13_»сентября _2024г

Список обучающихся для проведения тестирования

№

п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата рождения

1 Перезва Захар Анатольевич 22.09.2011

2 Савченко Элина Александровна 22.09.2011

3 Ерещенко Борис Евгеньевич 29.08.2011

4 Захарченко Светлана Анатольевна 17.01.2011

5 Зязин Артем Владимирович 17.08.2011

6 Ляшко Евгения Дмитриевна 09.02.2011

7 Мигитко Илья Валентинович 29.08.2011

8 Остапенко Мария Васильевна 20.01.2011

9 Тимошкова Ульяна Александровна 13.08.2011

10 Черняк Ангелина Артемовна 27.02.2011

11 Яковченко Полина Юрьевна 07.12.2010

12 Сковородкина Ксения Николаевна 12.09.2011

13 Васькович Александр Сергеевич 11.09.2010

14 Вернигора Михаил Михайлович 21.09.2010

15 Власова Василина Викторовна 02.03.2010

16 Волков Дмитрий Николаевич 21.12.2010

17 Григоренко Диана Евгеньевна 18.05.2010

18 Ерещенко Анастасия Евгеньевна 06.03.2010

19 Задорожняя Дарья Сергеевна 21.08.2010

20 Котовец Глеб Андреевич 13.09.2010

21 Леонидов Дмитрий Николаевич 12.08.2010

22 Логинов Матвей Александрович 08.04.2010

23 Ляшенко Дмитрий Александрович 29.05.2010

24 Мохов Станислав Дмитриевич 13.08.2010

25 Орлов Владислав Андреевич 17.01.2010

26 Петрусенко Егор Александрович 13.07.2010

27 Попп Виктор Алексеевич 02.08.2010

28 Сафиулина Алина Ринатовна 09.02.2010

29 Тесленко Дарья Ивановна 11.02.2010

30 Филяев Артем Александрович 09.09.2010

31 Чарыкин Вадим Олегович 26.09.2009

32 Щербина Дарья Андреевна 08.02.2011

33 Суханов Артем Дмитриевич 29.04.2010

34 Гамалян Ксения Сетраковна 08.05.2009

35 Гарибова Дарина Евгеньевна 07.06.2009

36 Елькина Ксения Алексеевна 06.07.2009

37 Линник Алексей Сергеевич 09.06.2009

38 Лобко Ярослав Олегович 05.02.2009

39 Люсова Салима Олеговна 09.08.2009

40 Гневанов Ярослав Михайлович 03.04.2008

41 Иванченко Петр Алексеевич 14.07.2009

42 Шапель Валентина Юрьевна 06.03.2009

43 Косуля Никита Вячеславович 06.12.2006

44 Мазур Александр Александрович 09.09.2007

45 Недоля Дмитрий Владимирович 08.08.2006

46 Попп Виктория Алексеевна 08.02.2007

47 Цымбал Дарья Михайловна 17.01.2007

48 Быкова Вероника Александровна  19.08.2008

49 Дорошенко Анастасия Игоревна 13.10.2008

50 Калюжный Александр Владимирович  03.01.2009

51 Кучерова Виктория Александровна 26.02.2008

52 Пасюта Денис Вадимович 29.09.2008

53 Степанченко Софья Валерьевна  16.07.2009

54 Серебрянникова Дарья Александровна 17.04.2008

Директор МБОУ СОШ № 5

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                             С.И. Остапенко

		2024-09-20T14:05:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ НИКОЛАЯ СТЕПАНОВИЧА ИВАНОВА СТАНИЦЫ ВЕСЕЛОЙ
	Я являюсь автором этого документа